符合注册要求的产权证明、租赁合同、房屋平面图、产权人等权利人的确认文件等），需在乙方提出要求的

五工作日内提供。 由乙方向房地产交易中心办妥备案登记手续，甲方应给予及时配合。

3、租赁期限

本协议项下标的物业的租赁期限15年，自约定装修届满日的次日，即2017年1月11日起，至2032年1

月10日止。如因实际交付日晚于约定交付日，导致实际装修期届满日延后的，则租赁合同的起始日期和终

止日期相应顺延。

4、租金及支付方式

4.1租赁期限内的租金的计算方式如下：按标的物业的计租面积13452.52平方米，单价人民币1.16元/

天/平方米，计月租金474,649.75元（含销项税，大写：肆拾柒万肆仟陆佰肆拾玖圆柒角伍分）。 租金每叁

年增长一次，增长比例为5%。

4.2租赁期限内租金按三个月为一期支付，先付后用，首期租金在装修期届满前10个工作日内支付；

为免疑义，双方兹此确认：租金应自本协议约定的装修期届满之次日，即租赁期限开始之日起计算。

以后乙方应于每期首月的10日前向甲方支付当期租金，甲方应在收到乙方支付租金后五日内，向乙

方开具税率为5%的增值税专用发票。

4.3甲方收取乙方相当于贰个月的租金作为租赁保证金（下称“保证金” ），计人民币949,299.49元

（大写：玖拾肆万玖仟贰佰玖拾玖圆肆角玖分），乙方应在本协议签署之日起8个工作日内支付，甲方同时

开具合法收据。

5、违约责任

5.1甲方责任

5.1.1如甲方不按照本协议约定的时间和面积向乙方交付标的物业的，甲方应当承担违约责任。 逾期

不超过30日的，甲方就逾期交付的面积每逾期一日在计租日后减收一日租金；超过30日后，每逾期一日，

甲方应当向乙方支付违约金人民币2万元整（大写：贰万元整）；逾期超过九十（90）日的，乙方有权解除

本协议，并要求甲方返还保证金，赔偿乙方实际损失差额。乙方要求实际履行的，无论逾期期限多少，本协